Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUARA-MT

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO:

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS N.º 016/2020

JULGAMENTO: MENOR VALOR POR EMPREITADA GLOBAL

O Coordenador de Licitações da Prefeitura Municipal de Juara, designado pela Portaria GP nº 754/2020, torna público aos
interessados que o processo licitatório realizado na modalidade de Tomada de Preços nº. 016/2020, cuja abertura ocorreu
as 08h30 Local, do dia 18.08.2020, na sala de Licitação da Prefeitura Municipal. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO  DE QUADRA COBERTA NA ALDEIA INDIGENA, CONFORME CONVÊNIO
PLATAFORMA + BRASIL Nº 874363/2018 - OPERAÇÃO 105764-08 - PROGRAMA ESPORTE E GRANDES EVENTOS
ESPORTIVOS/MINISTÉRIO DO ESPORTE em atendimento da Secretaria Municipal de Esportes Lazer e Juventude,
conforme projeto básico, especificações e condições técnicas constantes neste edital e em seus anexos, sagrou-se
vencedora a empresa CONSTELLA CONSTRUTORA EIRELI, inscrita no CNPJ n.º 34.037.870/0001-57, endereço Rua
Presidente Afonso Pena, 204, Setor Anexo B, Centro Sul, CEP: 78.135-730, com sede na cidade de Várzea Grande -
Estado de Mato Grosso, neste ato representada pelo Sr. Clovis Gadenz,  inscrito no CPF/MF sob o n.º 421.300.341-87,
brasileiro, portador da Cédula de Identidade n.° 19008546 SSP/MT, com Valor Global de R$ 744.573,71 (setecentos e
quarenta e quatro mil quinhentos e setenta e três reais e setenta e um centavos).

Juara -MT,  27  de agosto de 2020.

Luis Carlos Correia                                          Carlos Amadeu Sirena

Coord. de Licitações                                           Prefeito do Município

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 778eb323

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T23:21:12-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial